重庆市高等教育学会
重庆市教育发展基金会

关于公示 2023 年重庆高校年度十大“双创”
明星评选尽职调查结果的通知

各有关高校：

根据《重庆市高等教育学会重庆市教育发展基金会关于

开展 2023年重庆高校年度十大“双创”明星评选活动的通

知》（渝高学会发〔2023〕9号）文件指示，重庆市高校众

创空间联盟秘书处严格落实评选活动各项要求，邀请市教委、

市孵化器协会、市高新技术企业协会等相关负责人组成尽职

调查小组，分组实地走访，已完成尽职调查工作，现将入围

现场答辩名单予以公示（详见附件），公示时间为 2023年 9

月 18日至 9月 20日。如有异议，请在公示期内以实名方式

向重庆市高校众创空间联盟秘书处反映，逾期及匿名反映不

予受理。现场答辩及颁奖仪式拟于 2023年 10月 20日至 30

日进行，具体安排另行通知。

重庆市高校众创空间联盟秘书处联系人：

张兰，13983962680；王攀业，15182058606。

重庆市高等教育学会 重庆市教育发展基金会

2023年 9月 15日

附件：

2023年重庆高校年度十大“双创”明星评选入围现场答辩名单（排名不分先后）
序号 推荐单位 申报类型 姓名 项目（公司）名称

1 西南大学 投资人及创业导师 张斌 西南大学创新创业学院

2 重庆邮电大学 投资人及创业导师 钟平峰 重庆邮电大学创新创业教育学院

3 重庆理工大学 孵化平台建设者 宋林琳 重庆理工大学国家大学科技园

4 重庆建筑科技职业学院 孵化平台建设者 周小茜 环大学创新生态圈建设创业孵化与科技成果转化

5 重庆大学 教师 董汶鑫 金沙矿业科技（重庆）有限公司

6 重庆工程职业技术学院 教师 刘海军 重庆索奇工业设计有限公司

7 重庆理工大学 教师 邱磊 绿能纤材（重庆）科技有限公司

8 重庆文理学院 教师 黄科 果蔬病害绿色防控技术推广应用

9 重庆工业职业技术学院 学生 唐泽溶 重庆升屯科技有限责任公司

10 重庆大学 学生 王乐祥 博创知行（重庆）科技有限公司

11 西南大学 学生 郝尧 木质素重庆科技有限公司

12 重庆医科大学 学生 张福伟 重庆欣音新电医疗科技有限公司

13 重庆工贸职业技术学院 学生 胡华芳 重庆绣花一族服饰有限公司

14 西南政法大学 学生 王俞蕊 重庆三眼神科技有限责任公司

15 重庆电子工程职业学院 学生 夏源 重庆源创优品广告设计有限公司